

Видаткова накладна № РН-00009547 від 17 жовтня 2017**Постачальник:** ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017**Замовлення:** Рахунок-фактура № СФ-43332 від 17 жовтня 2017**Склад:** м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	9628503	Гайка 3.8"	12 шт	4,40	52,80

Разом: 52,80
Сума ПДВ: 10,56
Усього з ПДВ: 63,36

Всього найменувань 1, на суму 63,36 грн.

Шістдесят три гривні 36 копійок

У т.ч. ПДВ: Десять гривень 56 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 358 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00009722 від 18 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-43583 від 18 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	303748A1	Фільтр повітряний кабінні 8950 (2шт)	1 шт	1 708,76	1 708,76
2	240886A1	Фільтр повітряний кабінні, 8950	2 шт	172,13	344,26
3	CASE PREMIUM Grease EP2 (0,4кг)	Змазка EP2, фас. 0,4кг	72 шт	73,89	5 320,08

Разом: 7 373,10
Сума ПДВ: 1 474,62
Усього з ПДВ: 8 847,72

Всього найменувань 3, на суму 8 847,72 грн.

Вісім тисяч вісімсот сорок сім гривень 72 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста сімдесят чотири гривні 62 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 368 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № PH-00009999 від 19 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-43846 від 19 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87455676	Фара центральна (під 3 галогенні лампи)	1 шт	5 434,59	5 434,59
2	47925810	Пневмоциліндр (84286709) капота МХ340	2 шт	1 585,42	3 170,84

Разом: 8 605,43
Сума ПДВ: 1 721,09
Усього з ПДВ: 10 326,52

Всього найменувань 2, на суму 10 326,52 грн.

Десять тисяч триста двадцять шість гривень 52 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот двадцять одна гривня 09 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 368 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010301 від 21 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М. ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-44290 від 21 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	6305 Timken	Підшипник кульковий (3064406, DR12160)	4 шт	110,78	443,12
2	HF6555	Фільтр гидравлічний (1346028C1, 84031880), STX500, CX840	5 шт	1 015,88	5 079,40

Разом: 5 522,52
Сума ПДВ: 1 104,50
Усього з ПДВ: 6 627,02

Всього найменувань 2, на суму 6 627,02 грн.

Шість тисяч шістсот двадцять сім гривень 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сто чотири гривні 50 копійок

Місце складання: Склад ДНПР

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Цибулько Сергій Анатолійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарських операцій і правильність її оформлення

За довіреністю № 968 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м. Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010408 від 23 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-44489 від 23 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	297495A1	Болт ступиці (под 12 болт. ступицю), МХ335	10 шт	246,24	2 462,40
2	253212A1	Гайка	10 шт	77,20	772,00
3	AP1003972 Optibelt	Ремінь (87437226) привод.генер.кондиц. STX500	1 шт	296,45	296,45

Разом: 3 530,85
Сума ПДВ: 706,17
Усього з ПДВ: 4 237,02

Всього найменувань 3, на суму 4 237,02 грн.

Чотири тисячі двісті тридцять сім гривень 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Сімсот шість гривень 17 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 368 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010409 від 23 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-44489 від 23 жовтня 2017

Склад: м. Ромни, Сумська обл., вул Конотопська 119-а

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	3104028	Натяжное устройство (3102040) насоса вод.	1 шт	5 436,45	5 436,45

Разом: 5 436,45
Сума ПДВ: 1 087,29
Усього з ПДВ: 6 523,74

Всього найменувань 1, на суму 6 523,74 грн.

Шість тисяч п'ятсот двадцять три гривні 74 копійки

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча вісімдесят сім гривень 29 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Регіональний менеджер із збуту Олексій Олександрович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 368 від 17.10.2017 по 26.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010645 від 24 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір:

№Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення:

Рахунок-фактура № СФ-44762 від 24 жовтня 2017

Склад:

м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	297495A1	Болт ступиці (под 12 болт. ступицю), МХ335	20 шт	246,24	4 924,80
2	253212A1	Гайка	20 шт	77,20	1 544,00

Разом: 6 468,80

Сума ПДВ: 1 293,76

Усього з ПДВ: 7 762,56

Всього найменувань 2, на суму 7 762,56 грн.

Сім тисяч сімсот шістдесят дві гривні 56 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча двісті дев'яносто три гривні 76 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко Р.Я

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010646 від 24 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-44762 від 24 жовтня 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	325289A1	Ремінь привідний помпи STX500 (плаский)	1 шт	868,70	868,70

Разом: 868,70
Сума ПДВ: 173,74
Усього з ПДВ: 1 042,44

Всього найменувань 1, на суму 1 042,44 грн.

Одна тисяча сорок дві гривні 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Сто сімдесят три гривні 74 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(па)

Завідувач складу Шевченко Євген Васильович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення операцій з перевірки правильності її оформлення

За довіреністю № від 08.10.17

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № PH-00010752 від 25 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Нозомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071. ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-44953 від 25 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	300549A1	Пружина сжатия, муфты элеватора, 2388	6 шт	229,87	1 379,22

Разом: 1 379,22
Сума ПДВ: 275,84
Усього з ПДВ: 1 655,06

Всього найменувань 1, на суму 1 655,06 грн.

Одна тисяча шістсот п'ятдесят п'ять гривень 06 копійок

У т.ч. ПДВ: Двісті сімдесят п'ять гривень 84 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Вабураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю №1 від 05.10.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010929 від 26 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-45213 від 26 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	431727A2	Болт заднього колеса 2388	10 шт	708,39	7 083,90

Разом: 7 083,90
Сума ПДВ: 1 416,78
Усього з ПДВ: 8 500,68

Всього найменувань 1, на суму 8 500,68 грн.

Вісім тисяч п'ятсот гривень 68 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча чотириста шістнадцять гривень 78 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № від

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010931 від 26 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-45213 від 26 жовтня 2017

Склад: м. Полтава, вул. Комарова, буд №7

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без пдв	Сума без пдв
1	401846A1	Гайка 5/8" NF, 2388	1 шт	73,01	73,01

Разом: 73,01
 Сума ПДВ: 14,60
 Усього з ПДВ: 87,61

Всього найменувань 1, на суму 87,61 грн.

Вісімдесят сім гривень 61 копійка

У т.ч. ПДВ: Чотирнадцять гривень 60 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № від

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011157 від 28 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05 2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-45583 від 28 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	47412919	Шпіндель ступиці (09987810) диска, ЕТ730 без ступиці	2 шт	2 710,29	5 420,58
2	28705006	Ступиця диска робочого переднього (28705011), ЕТ9300	2 шт	2 052,75	4 105,50
3	LM501349/10 Koyo	Підшипник роликовий конічний в сб	5 шт	298,30	1 491,50
4	LM67048/10 Koyo	Підшипник роликовий конічний в сб.	5 шт	191,05	955,25
5	87716935	Втулка	2 шт	67,07	134,14
6	84151573	Гайка 7/8"-14, G5, Nex	5 шт	51,73	258,65
7	87415557	Ущільнення ступиці диска ЕТ9300	5 шт	285,35	1 426,75
8	87457566	Диск 24 дюйма	2 шт	2 886,62	5 773,24

Разом: 19 565,61
Сума ПДВ: 3 913,12
Усього з ПДВ: 23 478,73

Всього найменувань 8, на суму 23 478,73 грн.

Двадцять три тисячі чотириста сімдесят вісім гривень 73 копійки

У т.ч. ПДВ: Три тисячі дев'ятсот тринадцять гривень 12 копійок

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00010930 від 30 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-45213 від 26 жовтня 2017

Склад: м. Миколаїв, вулиця Троїцька (Кірова), 242

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	401846A1	Гайка 5/8" NF, 2388	9 шт	73,01	657,09

Разом: 657,09
Сума ПДВ: 131,42
Усього з ПДВ: 788,51

Всього найменувань 1, на суму 788,51 грн.

Сімсот вісімдесят вісім гривень 51 копія

У т.ч. ПДВ: Сто тридцять одна гривня 42 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Терещенко Дмитро Валерійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 988 від 30.10.2017 по 08.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011234 від 30 жовтня 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
 П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346
 юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
 код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
 Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
 Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
 ІПН 339835804271,
 п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
 юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 С1SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-45722 від 30 жовтня 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	09985270	Стійка ліва, ЕТ9300	1 шт	12 718,13	12 718,13

Разом: 12 718,13
 Сума ПДВ: 2 543,63
 Усього з ПДВ: 15 261,76

Всього найменувань 1, на суму 15 261,76 грн.

П'ятнадцять тисяч двісті шістдесят одна гривня 76 копійок
 У т.ч. ПДВ: Дві тисячі п'ятсот сорок три гривні 63 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Завідувач складу/зачекувач Сергій Геннадійович
 * Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Отримав(ла)

Бойко Р.Я.
 За довіреністю № 383 від 30.10.2017 по 08.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
 Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011859 від 07 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутковий загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-46646 від 07 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	1989217C1	Ремінь привідний вивантажувального механізму 2388	1 шт	2 383,11	2 383,11
2	1338021C1	Штифт 2388	6 шт	120,91	725,46
3	HF6684	Фільтр гідравлічний (277311A1, 87413809, 86525899)(RE51797),MX	4 шт	1 748,33	6 993,32
4	WN-87337242	Циліндр гідравлічний 2388	1 шт	8 635,95	8 635,95
5	140548A1CNH	Статор генератора, 2388	2 шт	2 277,71	4 555,42
6	CASE # 1 200л	Масло моторне 15W-40, CI-4/CH-4, фас. 200л.	200 л	87,58	17 516,00
7	HY-TRAN ULTRACTION 200л	Масло гідротрансмісійне фас. 200л.	600 л	84,46	50 676,00

Разом: 91 485,26
Сума ПДВ: 18 297,05
Усього з ПДВ: 109 782,31

Всього найменувань 7, на суму 109 782,31 грн.

Сто дев'ять тисяч сімсот вісімдесят дві гривні 31 копійка

У т.ч. ПДВ: Вісімнадцять тисяч двісті дев'яносто сім гривень 05 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуранин Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011888 від 07 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156. Квартира 8. кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутку на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 , тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494 , у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299 ,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-46646 від 07 листопада 2017

Склад: Київська обл., Бориспільський район, с. Проліски, вул. Кільцева, 4

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84283691	Фільтр паливний сепаратор новий 340	1 шт	711,25	711,25
2	FS19728	Елемент фільтра паливного (FH23308)	6 шт	577,90	3 467,40

Разом: 4 178,65
Сума ПДВ: 835,73
Усього з ПДВ: 5 014,38

Всього найменувань 2, на суму 5 014,38 грн.

П'ять тисяч чотирнадцять гривень 38 копійок

У т.ч. ПДВ: Вісімсот тридцять п'ять гривень 73 копійки

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Шевченко Ігор Васильович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарських операцій, правильність її оформлення

За довіреністю № 383 від 30.10.2017 по 08.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011892 від 07 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-46646 від 07 листопада 2017

Склад: Тернопільський район, с. Смиківці, вул. Тернопільська, 2а.

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	N6755	Індикатор, STX500	1 шт	1 798,53	1 798,53

Разом: 1 798,53
Сума ПДВ: 359,71
Усього з ПДВ: 2 158,24

Всього найменувань 1, на суму 2 158,24 грн.

Дві тисячі сто п'ятдесят вісім гривень 24 копійки

У т.ч. ПДВ: Триста п'ятдесят дев'ять гривень 71 копійка

Місце складання:

м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Байрак Максим Романович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю № 383 від 30.10.2017 по 08.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00011893 від 07 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-46646 від 07 листопада 2017

Склад: вздовж дороги державного значення М-12 Стрий-Тернопіль-Кіровоград-Знамянка км 259+180м праворуч

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	N6755	Індикатор, STX500	1 шт	1 798,53	1 798,53

Разом: 1 798,53
Сума ПДВ: 359,71
Усього з ПДВ: 2 158,24

Всього найменувань 1, на суму 2 158,24 грн.

Дві тисячі сто п'ятдесят вісім гривень 24 копійки

У т.ч. ПДВ: Триста п'ятдесят дев'ять гривень 71 копійка

Місце складання:

Від постачальника:

Отримав(ла):

Завідувач складу:  **Бойко Р.Я.**

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

 **Бойко Р.Я.**
За довіреністю № 388 від 30.10.2017 по 08.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумній частині 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012147 від 09 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 , тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494 , у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК. МФО 305299 ,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47063 від 09 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	G1103KRRB3 Timken	Підшипник закріплюючий (619737R91,JD9367,JD92741), 2388	4 шт	428,61	1 714,44
2	1330461C1	Фланець підшипника барабана похилої камери (6 отв.)	4 шт	200,71	802,84
3	87283350	Ланка перехідна транспортеру похилої камери (1324835C1), 2388	6 шт	109,84	659,04
4	WN-195670A2	Транспортер похилої камери 3ц 60" 2388(wn-84207192)	1 шт	17 942,92	17 942,92

Разом: 21 119,24
Сума ПДВ: 4 223,85
Усього з ПДВ: 25 343,09

Всього найменувань 4, на суму 25 343,09 грн.

Двадцять п'ять тисяч триста сорок три гривні 09 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі двісті двадцять три гривні 85 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурдний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції правильність її оформлення

За довіреністю № 400 від 09.11.2017 по 18.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012156 від 09 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346 ,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588 , тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494 , у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299 ,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47074 від 09 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	231413A2	Привід	1 шт	14 625,02	14 625,02

Разом: 14 625,02
Сума ПДВ: 2 925,00
Усього з ПДВ: 17 550,02

Всього найменувань 1, на суму 17 550,02 грн.

Сімнадцять тисяч п'ятсот п'ятдесят гривень 02 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі дев'ятсот двадцять п'ять гривень 00 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав/ла

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 400 від 09.10.2017 по 18.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012158 від 09 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47082 від 09 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	70796	Підшипник BUSH HOG	6 шт	1 210,25	7 261,50
2	70752	Шайба Bush Hog	6 шт	130,65	783,90
3	70189	Кільце BUSH HOG	6 шт	191,07	1 146,42
4	70755	Шайба 70.3x84.7x1.0 Bush Hog	12 шт	265,80	3 189,60
5	70754	Шайба 70.3x84.7x0.5 Bush Hog	12 шт	185,45	2 225,40
6	70753	Шайба 70.3x84.7x0.4 Bush Hog	12 шт	150,92	1 811,04
7	50068116	Ущільнення (70190), Bush Hog	3 шт	942,29	2 826,87
8	70410	Підшипник BUSH HOG	3 шт	4 031,23	12 093,69

Разом: 31 338,42
Сума ПДВ: 6 267,68
Усього з ПДВ: 37 606,10

Всього найменувань 8, на суму 37 606,10 грн.

Тридцять сім тисяч шістьсот шість гривень 10 копійок

У т.ч. ПДВ: Шість тисяч двісті шістьдесят сім гривень 68 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забудиний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № 400 від 09.11.2017 по 18.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012188 від 09 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибутку на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47123 від 09 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	122948A1	Шків привода гідронасоса 2388	1 шт	14 934,43	14 934,43

Разом: 14 934,43
Сума ПДВ: 2 986,89
Усього з ПДВ: 17 921,32

Всього найменувань 1, на суму 17 921,32 грн.

Сімнадцять тисяч дев'ятсот двадцять одна гривня 32 копійки

У т.ч. ПДВ: Дві тисячі дев'ятсот вісімдесят шість гривень 89 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав (ла)

Завідувач складу Забурканний Сергій Геннадійович

Бойко Ріян

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю: № 400 від 09.11.2017 по 18.11.2017

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012353 від 10 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд. 12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-46646 від 07 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	FS19728	Елемент фільтра паливного (FH23308)	3 шт	577,90	1 733,70

Разом: 1 733,70
Сума ПДВ: 346,74
Усього з ПДВ: 2 080,44

Всього найменувань 1, на суму 2 080,44 грн.

Дві тисячі вісімдесят гривень 44 копійки

У т.ч. ПДВ: Триста сорок шість гривень 74 копійки

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурання Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012484 від 13 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"
П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"
Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47606 від 13 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84303715	Фільтр паливний Steiger 500	3 шт	2 358,43	7 075,29
2	FF5471	Фільтр паливний (84818744, 84818745), 8010	4 шт	925,26	3 701,04

Разом: 10 776,33
Сума ПДВ: 2 155,27
Усього з ПДВ: 12 931,60

Всього найменувань 2, на суму 12 931,60 грн.
Дванадцять тисяч дев'ятсот тридцять одна гривня 60 копійок
У т.ч. ПДВ: Дві тисячі сто п'ятдесят п'ять гривень 27 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Завуранний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012485 від 13 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н-15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47606 від 13 листопада 2017

Склад: м. Черкаси, вул. Одеська, 11/3

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	400427A1	Ремінь привідний сепаратору (5руч) 2388н	1 шт	8 643,73	8 643,73

Разом: 8 643,73
Сума ПДВ: 1 728,75
Усього з ПДВ: 10 372,48

Всього найменувань 1, на суму 10 372,48 грн.

Десять тисяч триста сімдесят дві гривні 48 копійок

У т.ч. ПДВ: Одна тисяча сімсот двадцять вісім гривень 75 копійок

Місце складання:

м. Дніпро

Від постачальника*

Отримав(ла)

Завідувач складу Недонько Дмитро Анатолійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції, правильність її оформлення

Бойко Р.Я.
За довіреністю № від, под

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012611 від 14 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК. МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47801 від 14 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87430518	Фланець (181383C1), 2388	2 шт	208,51	417,02
2	207KRRB12 Timken	Підшипник 6-гр. отвір (AN102010,156816C91)	1 шт	759,40	759,40
3	395060A1	Вісь маточини	2 шт	4 444,92	8 889,84
4	LM501349 Timken	Обойма підшипника внутрішня (86512015)	2 шт	326,49	652,98
5	LM501310 Timken	Обойма підшипника зовнішня (663558R1,JD8237,822-053C)	2 шт	138,57	277,14
6	LM67048 Timken	Обойма підшипника внутрішня (651818R91,JD8187,822-021C)	2 шт	155,15	310,30
7	LM67010 Timken	Обойма підшипника зовнішня (651817R1,JD8225,822-020C)	2 шт	102,71	205,42
8	594702R91	Манжета (606556R91,CR19844,200881), RMX340, RMX370	2 шт	333,80	667,60
9	33020040	Стилка	2 шт	2 964,10	5 928,20
10	1307299C2-R	Палець протиризальний подвійний(42877.11), 1020	10 шт	192,38	1 923,80
11	1970505C1CH	Болт сегмента коси #12-24 x 17/32", 1010, 1020	20 шт	3,51	70,20
12	1970507C2	Гайка сегменту коси, 1010, 1020	20 шт	7,02	140,40
13	LF3548	Фільтр масляний (J919562), 2388, 8950, MX285	6 шт	611,99	3 671,94

Разом: 23 914,24
Сума ПДВ: 4 782,85
Усього з ПДВ: 28 697,09

Всього найменувань 13, на суму 28 697,09 грн.

Двадцять вісім тисяч шістьсот дев'яносто сім гривень 09 копійок
У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сімсот вісімдесят дві гривні 85 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забуганний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції: правильність її оформлення

За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", М.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012659 від 14 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ, вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" м.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47886 від 14 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	BN311826	Р/к насоса раб.жидк. (BN53767), SPX3185	2 шт	1 594,90	3 189,80

Разом: 3 189,80
Сума ПДВ: 637,96
Усього з ПДВ: 3 827,76

Всього найменувань 1, на суму 3 827,76 грн.

Три тисячі вісімсот двадцять сім гривень 76 копійок

У т.ч. ПДВ: Шістсот тридцять сім гривень 96 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забурашний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю № / від /

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.Київ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012728 від 15 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська, Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5.
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660.
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 от 15.05 2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47985 від 15 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	87460074	Лала риппера 7" велика стійка, ЕТ9300	8 шт	2 973,05	23 784,40

Разом: 23 784,40
Сума ПДВ: 4 756,88
Усього з ПДВ: 28 541,28

Всього найменувань 1, на суму 28 541,28 грн.

Двадцять вісім тисяч п'ятсот сорок одна гривня 28 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотири тисячі сімсот п'ятдесят шість гривень 88 копійок

Місце складання:

Від постачальника

Отримав (ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

Бойко В.Я.
За довіреністю № від по

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р/с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.

Видаткова накладна № РН-00012995 від 17 листопада 2017



Постачальник: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "НФМ АГРО"

П/р 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346,
юр. адреса: 51200, Дніпропетровська Новомосковськ вул. Зіни Белої, Будинок № 156, Квартира 8, кімната 5,
код за ЄДРПОУ 39206071, ІПН 392060704660,
Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Покупець: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СІЛЬСЬКОГОСПОДАРСЬКА ФІРМА "АГРОСТАР"

Код за ЄДРПОУ 33983588, тел.: 0567495141,
ІПН 339835804271,
п/р 26001060357494, у банку КБ "ПРИВАТБАНК" М.ДНІПРОПЕТРОВСЬК, МФО 305299,
юр. адреса: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, просп. Дмитра Яворницького, буд.12, кімната 14

Договір: №Н -15-05/2017 01SP 2017 ст 15.05.2017

Замовлення: Рахунок-фактура № СФ-47606 від 13 листопада 2017

Склад: м. Дніпро, вул. Набережна Заводська, 11

№	Артикул	Товар	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	84303715	Фільтр паливний Steiger 500	1 шт	2 358,43	2 358,43

Разом: 2 358,43
Сума ПДВ: 471,69
Усього з ПДВ: 2 830,12

Всього найменувань 1, на суму 2 830,12 грн.

Дві тисячі вісімсот тридцять гривень 12 копійок

У т.ч. ПДВ: Чотириста сімдесят одна гривня 69 копійок

Місце складання: м. Дніпро

Від постачальника

Отримав(ла)

Завідувач складу Забураний Сергій Геннадійович

Бойко Р.Я.

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність її оформлення

За довіреністю

Сплата за товар, отриманий за цією накладною, проводиться на р.с Постачальника № 26003016161101, у банку ПАТ "АЛЬФА-БАНК", м.КИЇВ, МФО 300346, протягом 7 (семи) днів з моменту отримання товару, якщо інше не обумовлено в договорі поставки.
Ця накладна є вимогою на оплату товару у розумінні частини 2 статті 530 Цивільного кодексу України.